
' f

10. Povinnosti zhotovitele

10.1. Zhotovitel bude dodržovat všeobecné podmínky bezpečnosti práce a požární ochrany.
Dnem předání díla zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řIzenI
prací, dodržováni předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví.

10.2. Zhotovitel dále bude dodržovat zákon Č. 185/2001 Sb. a veškeré předpisy platné pro
odpadové hospodářství a nakládání s odpady.

10.3. Zhotovitel bude při plněni předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí.
zavazuje
se dodržovat všeobecně závazné směrnice, předpisy, technické normy a podmínky této
smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy
a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran, kteří jsou uvedeni v záhlaví
smlouvy, rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů státní správy.

10.4. Zhotovitel zaručuje, že postupy, prostředky atd. používané pro zhotovení a provoz
díla bud' vlastní, nebo je oprávněn je používat bez porušení práv třetích stran. Zhotovitel
se zavazuje zprostit objednatele jakékoliv odpovědnosti a žalob vyp|ývajÍcÍch z používání
takovýchto postupů, projektů atd. ve spojeni se zhotovením díla podle této smlouvy.

10.5. Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat pokyny požárního dozoru a dozoru bezpečnosti
práce.

10.6. Zhotovitel bude mít v průběhu realizace a dokončováni předmětu díla výhradní
odpovědnost za dodávku.

11. Předání díla

10.1. Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení
dohodnutou cenu.

10.2. Zhotovitel splní svou povinnost řádně provést a dokončit dílo tím, že ukonči dodávku a
práce, předá příslušné doklady a ukončené dílo objednateli.

10.3. Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít. Řádným ukončením
díla je jeho provedení podle smlouvy, bez vad a nedodělků.

10.4. Splněním dodávky se rozumí úplné dokončení dodávky a prací a podepsáni poslednIho
zápisu o předáni a převzetídňa.

10.5. Zhotovitel vyzve pracovníka objednatele pověřeného jednáním ve věcech smluvních
k převzetí díla písemně 3 pracovní dny předem.

10.6. O předání a převzetí ukončeného díla bude sepsán Zápis o předání a převzetí díla.
Povinnost dodat je splněna řádným předáním a převzetím díla. Povinnost odebrat je
splněna prohlášením objednatele o tom, že dílo přejímá, uvedeném v Zápisu o předáni
a převzetí díla.

10.7. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby podepsání Zápisu o předáni a
převzetí objednatelem, kdy vlastnické právo přechází na objednatele.


